SegundaFeira, 28 de Junho de 2021  Edição nº 102

SegundaFeira

28 de Junho de 2021

Edição nº 102

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico nº 029/2021 – BB Nº 877255 – Objeto: Registro de preços

para futura e eventual fornecimento de medicamentos da linha Farma listados na

revista do ABC FARMA de A a Z, éticos, genéricos e similares, com pronta entrega,

para atendimento à população carente do município, conforme receita médica,

considerando o maior desconto sobre o preço máximo ao consumidor da tabela

oficial de preços de medicamentos, órgão oficial da associação brasileira de

comércio farmacêutico. A Pregoeira no uso de suas atribuições torna público o

ADIAMENTO da sessão, designando desde já nova data de abertura para o dia

05.07.2021, às 09h. Link da Sessão: www.licitacoes-e.com.br. Edital disponível em

http://www.portalgov.net.br/transparencia/prefeitura-tanque-

novo/licitacoes/editais.  Maiores informações de segunda à sexta das 08h às 12h.

Telefone: (77) 3695-1162. E-mail: cpl.tanquenovo@gmail.com.  Endereço: Avenida

do Contorno, Centro.

Tanque Novo/BA, em 29.06.2021.

Thays Morais Meira Oliveira

Pregoeira

SegundaFeira

28 de Junho de 2021

Edição nº 102

PORTARIA Nº 037/2021, DE 28 DE JUNHO DE 2021.

 “Dispõe sobre Concessão de benefício para Servidora

Pública Municipal e, da outra providência".

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TANQUE NOVO/BA, no uso de suas atribuições legais que lhe são

conferidas pela Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

 Art. 1° - Conceder Licença Maternidade, com lapso temporal de 180 (cento e oitenta dias) dias, a

seguinte servidora pública municipal:

01 – JEANE LOPES NASCIMENTO – RECEPCIONISTA – Matrícula de n° 742 – a contar do dia

16/06/2021;

Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

REGISTRE SE, PUBLIQUE SE E CUMPRA SE!

Gabinete do Prefeito Municipal de Tanque Novo - Bahia, em 28 de junho de 2021.

Paulo Ricardo Bonfim Carneiro

Prefeito Municipal

		2021-06-28T18:26:45-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO